
 

COMUNE  DI  SALICE  SALENTINO 
 

C.A.P. 73015   Provincia di Lecce        TEL. 0832 - 723311 

 

Prot. Gen. 11873        lì 08.10.2012 

 

SETTORE V 

ASSETTO DEL TERRITORIO – URBANISTICA – LAVORI PUBBLICI 
EDILIZIA PUBBLICA – P.I.P. – ATTIVITA’ ECONOMICHE – POLITICHE COMUNITARIE 

CONSERVAZIONE PATRIMONIO – SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI 
(Sportello per i contratti) 

 

BANDO DI GARA N. 01/2012/UTC V PER PROCEDURA APERTA 

in seduta pubblica 

CUP B25F12000000002 – CIG 4476520D27 

(pubblicato integralmente sul profilo del committente: www.comune.salicesalentino.le.it - canale istituzionale di 

accesso “Avvisi di Gara”) 

 

 

In attuazione della Determina Dirigenziale n. 112/433/ Reg Gen del 02.08.2012 è indetto incanto pubblico con 

Procedura aperta con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83, del D.Lgs. 163/2006 

e s.m.i ed art. 120 del DPR 207/2010, per l'affidamento dei lavori relativi all’ Intervento di efficientamento energetico e 

miglioramento della sostenibilità ambientale della scuola dell’infanzia di via Roselli – Importo Progetto €.421.000,00” 

 

 

 

 

 

VERBALE  1° SEDUTA  DI  INSEDIAMENTO  IN  DATA  08/10/2012 
 

L’anno duemiladodici, il mese di ottobre il giorno otto, dalle ore 16.00 alle ore 16.40, continuativamente, nell’Ufficio 

Tecnico del Comune di Salice Salentino (LE), con seduta pubblica, si è insediata la Commissione Giudicatrice, prevista 

dal Bando di Gara n. 01/2012 approvato con Determinazione del Responsabile del Servizio n. n. 112/433/ Reg Gen del 

02.08.2012, che esaminerà le offerte tecniche-economiche relative all’ appalto dei lavori relativi all’ Intervento di 

efficientamento energetico e miglioramento della sostenibilità ambientale della scuola dell’infanzia di via Roselli – 

Importo Progetto €.421.000,00” 

 

La Commissione Giudicatrice è stata nominata con Determina Dirigenziale 135/499 R.G. del 20/09/2012; 

La Commissione Giudicatrice è stata convocata per la data odierna con note Prot. Gen. n. 11277 e 11278 del 

25.09.2012; 

 

L’avviso di convocazione della Commissione di gara, è stato reso noto mediante pubblicazione sul sito ufficiale del 

Comune in data 28.09.2012 e inviato via fax alle ditte partecipanti con note del 28.09.2012 prot. Gen. 11534, 11535, 

11537; 

La Commissione Giudicatrice, tutta presente alla stesura del presente verbale, è costituita da: 

• Arch. NAPOLETANO Alessandra, Responsabile del V Settore e Responsabile Unico del Procedimento, 

Presidente; 

• Arch. Alessandro MACCHIA, Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Lequile; 

• Arch. Cesare ELIA, Istruttore tecnico direttivo presso l’Università del Salento. 

 

Il Presidente della Commissione Giudicatrice, Arch. NAPOLETANO Alessandra, procede preliminarmente a 

consegnare a ciascun Commissario: 

1. copia del Bando di Gara n. 01/2012, approvato con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 112/433/ 

Reg Gen del 02.08.2012, ; 

2. copia della Determina Dirigenziale N. 135/499 del 20.09.2012 di nomina della commissione,  

 

nonché ad acquisire agli atti dell’Ente le autodichiarazioni dei Commissari circa il possesso dei requisiti previsti dal 

Bando di Gara n. 01/2012. 

 

Il Presidente della Commissione Giudicatrice, Arch. NAPOLETANO Alessandra, preliminarmente da atto alla 

commissione che: 



1. Il testo integrale del bando è stato pubblicato dal 03.08.2012 al 29.08.2012 all’Albo Pretorio del Comune, 

giusto certificato di pubblicazione n. 874 del 04.09.2012 sottoscritto dal Segretario Comunale, nonché sul sito 

informatico www.comune.salicesalentino.le.it; 

 

 Assistono alla seduta i rappresentanti delle ditte: 

Sig. Persano Salvatore per la ditta IPR Costruzioni s.r.l.  

 

La Commissione Giudicatrice decide il calendario delle sedute di valutazione, come previsto dal Bando di Gara n. 

01/2012, come di seguito: 

 

- prima fase valutativa in seduta pubblica, in data 11.10.2012 ore 15.30, presso l’Ufficio Tecnico Comunale; 

- seconda fase valutativa in sedute riservate in pari data a seguire alla conclusione della prima fase valutativa , presso 

l’Ufficio Tecnico Comunale; 

- terza fase valutativa in seduta pubblica, in data 29.10.2012, ore 16.30 presso l’Ufficio Tecnico Comunale; 

 

La Commissione Giudicatrice, prende atto, infine, del suddetto verbale e dispone che il calendario delle sedute sia 

pubblicato mediante affissione all’Albo Pretorio Comunale nonché mediante pubblicazione sul sito internet 

dell’Amministrazione Concedente. 

 

Del che si è redatto, in unico esemplare originale, il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto 

dagli intervenuti. 

 

Il Presidente 

F.to Arch. Alessandra Napoletano 
 

 

Il Commissario 

F.to Arch. Alessandro Macchia 

 

 

Il Commissario 

F.to Arch. Cesare Elia 

 

Il Segretario Verbalizzante 

F.to Sig.ra  Palmira Simone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


